deservire tehnică, întreținere și reparație a utilajului tehnologic- Climatizoare de uz casnic cu 

putere de 9000-24000 BTU/h (efectuarea lucrărilor prevăzute în specificația tehnică) introduceţi 

o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

99 840,00 (Nouazeci si noua mii opt sute patruzeci lei, 00 bani). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

119 808,00 (Una suta nouasprezece mii opt sute opt lei, 00 bani). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi